
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 

12 им.К.А.Флеер с.НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

        «2» марта 2023 года       № 29-ОД 

с.Новосельское 

 

О  проведении спортивных соревнований среди школьников 

 «Президентские спортивные игры» 

 

В целях привития навыка здорового образа жизни, в рамках плана 

физкультурно-оздоровительной работы школы приказываю:  

 

1. Воронову Максиму Сергеевичу, учителю физической культуры: 

1) Провести школьные соревнования с 3 марта 2023 года по 20 марта 2023 

года в соответствии с муниципальным положением (приложение); 

2) В срок до 20 марта 2023 года сдать отчет о школьных соревнованиях  

Воронову Максиму Сергеевичу, учителю физической культуры. 

 

2. В срок до 21 марта Воронову Максиму Сергеевичу, учителю физической 

культуры: 

1) Сдать отчет о проведении школьного этапа специалисту управления 

Усачеву А.С. в соответствии с положением. 

2) разместить отчет о школьных соревнованиях и фото на сайте школы в 

разделе «Президентские спортивные игры». 

 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОБУООШ № 12                              С.А.Воронова 

              им.К.А.Флеер с.Новосельского 
 


		2023-03-06T11:22:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМ. К.А.ФЛЕЕР С. НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




